18ª CHAMADA DO EDITAL DE REMOÇÃO Nº 07/2021
RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina – IFSC, no uso de suas atribuições legais, face ao constante no Art. nº 36 da Lei nº 8.112/90 e Resolução do CODIR
nº 05/2016 e suas alterações, torna público o resultado da etapa e edital supracitados conforme estabelecido a seguir:

CLASSIFICAÇÃO DOS SERVIDORES - 1ª ETAPA

O F E R T A   D E   V A G A S  -  1ª  R O D A D A

CÂMPUS LAGES

CARGO/ÁREA – DOCENTE: EDUCAÇÃO ESPECIAL (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de origem
Critérios do Anexo II

Total
I II III IV V VI

1º Michele Saionara Aparecida Lopes de Lima Rocha São Lourenço do Oeste 0,00 2,09 0,56 2,34 1,46 7,80 14,24

2º Deise Andreia Enzweiler Urupema Desclassificada nos termos do item 3.5 e 3.6 do Edital nº 07/2021

CÂMPUS SÃO MIGUEL DO OESTE

CARGO/ÁREA – TAE: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (1 vagas)

Classificação Servidor Lotação de origem
Critérios do Anexo II

Total
I II III IV V VI

Não houve inscritos

O F E R T A   D E   V A G A S  -  2ª  R O D A D A

CÂMPUS CAÇADOR

CARGO/ÁREA – DOCENTE: INFORMÁTICA (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de origem
Critérios do Anexo II

Total
I II III IV V VI

1º Fabiana Mara Rubini Xanxerê 0,00 3,75 0,00 2,67 1,67 3,78 11,87

2º Taynara Cerigueli Dutra Xanxerê 0,00 2,09 0,00 2,34 1,46 3,78 9,66

CÂMPUS GASPAR

CARGO/ÁREA – DOCENTE: INGLÊS (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de origem
Critérios do Anexo II

Total
I II III IV V VI

1º Jorge Humberto Schadrack Caçador 0,00 7,23 0,00 11,69 7,29 6,73 32,94

CÂMPUS  JARAGUÁ DO SUL - RAU

CARGO/ÁREA – TAE: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de origem
Critérios do Anexo II

Total
I II III IV V VI

1º Fernando César Melo de Medeiros Jaraguá do Sul - Centro 0,00 10,00 4,17 40,00 15,00 0,06 69,23

CÂMPUS JOINVILLE

CARGO/ÁREA – DOCENTE: GEOGRAFIA (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de origem
Critérios do Anexo II

Total
I II III IV V VI

1º Erika Ferreira Moura Chapecó 0,00 0,70 0,00 2,34 1,46 11,02 15,52

CÂMPUS SÃO CARLOS

CARGO/ÁREA – DOCENTE: GEOGRAFIA (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de origem
Critérios do Anexo II

Total
I II III IV V VI

Não houve inscritos

CAMPUS SÃO MIGUEL DO OESTE

CARGO/ÁREA – DOCENTE: ADMINISTRAÇÃO (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de origem
Critérios do Anexo II

Total
I II III IV V VI

1º Rafael Klein Moreschi Caçador 0,70 1,95 0,00 2,34 1,46 6,90 13,34

Florianópolis, 19 de agosto de 2024.

Diretoria de Gestão de Pessoas (DGP)

Departamento de Seleção de Pessoas (DSP)